VII. 
Urraca & Elvira Ferdinandi Regis filia* Aucensm 

Ecclesiam ad Sanctam Mariam del Gamonal prope 
• Burgos transferunt. Anno 1074. 

T 
X n nomine summi & incomprehensibilis Dei, Patris scilicet & 
F1I11 & Spiritus Sancti. Ego Urraca, & Elvira Ferdinandi Ina-
peratoris magni filia? sponte propria & volúntate communi de-
crevimus Deq & Episcopo Simepni & successoribus ejus dona^ 
re Ecclesiam S. Maride de Campo de Gamonare secundum con-
silium & auctoritatem Dñk & fratris nostri Aldefonsi Regis ad 
innovandam ibi Sedem Episcopalem quae prius apud Aucensem 
noscitur urbem fuisse const ructam,&á Sarracenis destructam. 
Igitur pro remissione peccatorum nostrorum^ pro redempticH 
ne ammarum parentum nostrorum donamus per hanc Cartam 
donationisipsam Ecclesiam prsdictam oumeadém Villa qus ibi> 
est^um suis terminisSc afrontationibus,ut aídificetur ibi Eccie-
sia Episcopalis Kathedrae,qiiaesitMater totiusDioecesis Castellae:-1 
Addimus etiam praedictae Ecclesia ipsos Molinos nostrosdeAr-
lanzon inibi, & quoddam Monasterium S. Ma.ÍÍÍE de Valle.cum' 
omríi ad eam pertinenti. Üonamus auíem in Trivinno Monaste-
num S. Petri de Campo cum ómnibus qua; ei pertinent, qu« nos 
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jure possedimus hereditario. Omnia hsc hoc tenore sit firmum 
& stabile, sicuti nos possedimus^& accepimus á pareniibiis nos-
tris Fredenando Rege , & Sánetia RegiiiW ateqiíé iníjíiiétiidmé: 
vel molestia Sajonis, vel alioriim quaiiumcufnqtíe hóminum, 
ut quisquís i l l i c ex quacúraque Provincia vel patria iílic habi­
tare elegerit, nuílam praésumtivo conamine á quoquam perti-
mescat aliquatn v im inferre pro qúalibet ultioné, ñeque pro to-
Jonei negotiatíone, ñeque pro fossataria, nec proannutaba,nec 
pro strupro, ñeque pro homicidio., , ñeque pro furto, ñeque pro 
structione Castellorurn , ne^ñe 'pro aliqua causa, sed omnes 
habitantes ir| ea yivant honorifice & quiete. H i autem C l e r k i 
canonicé sub potestáte vel arbitrio Episcopi ifei degentesquo-
tidie Domino orationes reddant pro anima patris nostri jam dic-
t i , vel maíris nostra pxsedíc.tae,, vel pro J^pniirjo §: fratre nos-
tro Impérato're vero Dei cuitóte Aldefohso, ut hic felicitef v i -
Vat, & posi hujus. vit.t metam ad aeterriam vrfleát scandere 
patriam Nobis queque famulabus suis donet remissionem om-
nium nostrorum peccatorum Domiñus , & post finem hujus vi-
t<E consortium Beatorum.-Si quis vero ab hodierno die & dein-
eeps ex successoribus nóíflris quilibet Rex, áut Gomeí?, atit a l l -
quisqualiscumque homo contra hánc Gartarfi dónationiíi' n-ostra 
conteniptor Tepertus fuerit-^^ipFssumptive diSfumpc-fe'lemp-
uaverit, á liminibus Sanctíe Dei Ecclesiaéextraneus existat, & 
iram Dei inCüírát fcíjmrJüüa'"fr§dit'dte'port'io ejtis1 rtíárfeaV 
& anathematis víuculo snbjaceát: & insuper Ecclésiae cuí vjm: 
rnfer'réíconfíavéritvhóc quod calumpniaverk 111 duplum vel m 
triplo restiiuat, 8c Epis'Copo vet 'Regicentüin 'aurí libras exol-
vat, & postmodum'htec Carta donat ionis í vel 'Priwlegii-firma 
stabilisqüe p e m í a n e a t . Facta Carta Donationis testamenti V . 
Mus mense júl'ii die 111. Feria Era M . C . X l i . Regnaníe Domino 
úKístto j é süChr i s to^ ;& AdeíonsO Rege in Ca^tella , Legione,' 
átque Gaüecia. -Igitúr ;ego Urraca ''& €go Elvira Frederiandi-
Kegis fili¿e, quae háne; Cartafn fiefi jussimus &.l€gehtem au-, 
divimus, propriís'manibus roborkvimus. • ' •